## No.15/1/2013-Admn Government of India Ministry of Water Resources

\*\*\*

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg New Delhi, dated 10<sup>th</sup> December, 2013

Subject: Training Programme on "Contract Management & Dispute Resolutions in Engineering Projects" being conducted by ESCI, Hyderabad from 20<sup>th</sup> to 24<sup>th</sup> January, 2014

The undersigned is directed to say that Engineering Staff College of India (ESCI), Hyderabad is conducting a 5 day residential training programme on "Contract Management & Dispute Resolutions in Engineering Projects" from 20<sup>th</sup> to 24<sup>th</sup> January, 2014. This training is meant for Engineers/ Managers who are in the field of execution of projects (Major/ Minor). Willing and eligible officers may kindly forward their nomination, through proper channel, so as to reach this Section by 30.12.2013, positively.

(L.P. Sharma)
Under Secretary to the Govt. of India
Tel. No. 23738126
Email: usadmn-mowr@nic.in

To,

All Sr.JCs/ Directors/ DSs working in the Ministry.
 NIC Cell - for uploading on the circular page of the intranet and KMS

सं.15/1/2013-प्रशा. भारत सरकार जल संसाधन मंत्रालय

> श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग नई दिल्ली, दिनांकः 10.12.2013

विषयः-इंजीनियरिंग स्टाफ कॉलेज ऑफ इंडिया (ई.एस.सी.आई.), हैदराबाद द्वारा 20 जनवरी से 24 जनवरी 2014 तक "इंजीनियरिंग परियोजनाओं में अनुबंध प्रबंधन और विवाद समाधान" पर चलाया जाने वाला प्रशिक्षण कार्यक्रम।

अधोहस्ताक्षरी को यह कहने का निदेश हुआ है कि इंजीनियरिंग स्टाफ कॉलेज ऑफ इंडिया (ई.एस.सी.आई.), हैदराबाद "इंजीनियरिंग परियोजनाओं में अनुबंध प्रबंधन और विवाद समाधान" विषय पर दिनॉक 20 जनवरी से 24 जनवरी, 2014 तक एक पाँच दिवसीय आवासीय प्रशिक्षण कार्यक्रम आयोजित कर रहा है। यह प्रशिक्षण अभियंताओं/प्रबंधकों, जो परियोजनाओं (दीर्घ/लघु) के निष्पादन क्षेत्र में कार्य कर रहे हैं, के लिए है। इच्छुक और पात्र अधिकारी अपना नामांकन उचित माध्यम द्वारा दिनॉक 30.12.2013 तक इस अनुभाग में भेजने की कृपा करें।

(एल.पी. शर्मा) अवर सचिव, भारत सरकार दूरभाष सं. 2373 8126 ई-मेल:- <u>usadmn-mowr@nic.in</u>

प्रतिः

मंत्रालय में कार्यरत सभी विर. संयुक्त आयुक्त/निदेशक/उपसचिव।
 एन.आई.सी. सेल- केएमएस और इंटरानेट के परिपत्र पेज पर अपलोड करने हेतु।